

## METSÄTÄHTIKIMPPU

**Malli** Lankava Oy, Pirjo Saarinen

**Korkeus** n. 15 cm

**Lanka** Kukkiin 1,75 m valkaistua (1), lehtiin ja varsiin 5,7 m tummanvihreää (4) ja 4,6 m vihreää (11) ja rusettiin 0,5 m sähkönsinistä (12) Lankavan paperinarua 0,80. **Kukkien heteisiin** 1,25 m keltaista pellavalankaa.

**Muut tarvikkeet** sakset, mitta ja 2 kumilenkkiä.

### Työohje

**Nuput:** Leikkaa valkoisesta paperinarusta kolme 25 cm:n palaa ja tee niiden toiseen päähän solmu. Kukat: Leikkaa vaaleanvihreästä langasta 5 kpl 30 cm pätkiä ja taita ne keskeltä kahtia. Leikkaa valkoisesta narusta viisi 20 cm:n palaa ja avaa ne kokonaan. Taita paperi kahdesti keskeltä. Kierrä taitosta keskeltä, jolloin siitä muodostuu rusetti.

**Heteet:** Leikkaa pellavalangasta 5 kpl 25 cm pätkää. Ota lanka ja kierrä siitä pieni nippu löyhästi etusormen ympäri. Kiinnitä tämä hedenippu paperirusetin keskelle vihreällä 30 cm paperilangalla: aseta hede ja terälehti vihreän narun taitekohdan alle ja tee alapuolelle solmu. Leikkaa terälehtien päät auki, muotoile ne saksilla ja levitä tasaiseksi kehäksi.

**Lehdet:** Leikkaa lopusta 28 kpl 15 cm pätkiä ja jaa ne seitsemään 4 langan nippuun. Leikkaa tummanvihreästä langasta 1 m sidontalangaksi ja lopusta 24 kpl 15 cm pätkiä ja jaa ne kuuteen 4 langan nippuun. Avaa kolme tummanvihreää narua toisesta päästään puoliväliin auki ja leikkaa avattu pää lehden muotoon. Sido neljännellä langalla lehdet kukan varteen. Avaa ja leikkaa sidontalangan päät lehdiksi. Tee samanlaiset lehdet vihreästä langasta ja sido ne kukkavarren ympärille tummien lehtien päälle. Valmista samoin vielä kolme pikkukimppua.

**Nuput:** Ota 3 valkoista solmittua lankaa. Tee niihin lehdet kuten kukkiin (yhteen tummanvihreät ja kahteen vihreät lehdet). Leikkaa nuppujen lehdet pienemmiksi kuin kukkien lehdet.

**Kimppun runko:** Asettele valmiit kukka- ja nuppuniput haluamaasi järjestykseen, kopauta kimppua pöytää vasten ja tasoita varsien päät. Sido kimppu ylä- ja alapäästään kumilenkillä ja päällystä paperinarulla: Aseta 1 m mittainen tummanvihreä lanka nippua vasten niin, että langanpää jää varsien alapuolelle, vie lanka varren yläosaan ja käänny takaisin alas, jolloin yläosaan muodostuu lenkki. Kierrä lankaa tiiviisti nipun ympäri alhaalta ylös. Pujota lanka aloituslenkin läpi ja vedä varovasti aloituspään ”hännästä”, jolloin lenkki vie langan päällysteen sisään.

**Viimeistely** Muotoile kimppu vetämällä nippuja ylös- tai alas ja tasoita varsien päät. Avaa sininen paperinaru ja solmi siitä rusetti varsien ympärille.



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.